
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21

1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.warkusz@przodkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293239

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287901

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Część I.
1) Cena (C) – waga kryterium 60% (60pkt);
2) Okres gwarancji w miesiącach (G) – waga kryterium 20% (20pkt).
3) Skrócenie terminu realizacji zadania (St) – waga kryterium 20 %(20 pkt)
2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60%
cena najniższa brutto*
C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60%
cena oferty ocenianej brutto
* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu
a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu
Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.

2) Okres gwarancji w miesiącach (G) – waga 20%
a) znaczenie kryterium – 20% (20 pkt)
b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium „Okres gwarancji w miesiącach”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293239/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



G = (Okres gwarancji badanej oferty / Najdłuższy okres gwarancji) x 20 pkt

Okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy. W przypadku podania przez wykonawcę okresu gwarancji krótszego
niż 36 miesięcy zamawiający uzna ofertę jako nie zgodną z SWZ. W przypadku nie wpisania przez Wykonawcę okresu
gwarancji w formularzu ofertowym, zamawiający przyjmie do oceny minimalny okres gwarancji tj. 36 miesięcy.
W przypadku podania przez wykonawcę okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesięcy, do oceny ofert zostanie przyjęta
punktacja maksymalnej wysokości 20 pkt.

3) „Skrócenie termin realizacji zadania:
a) znaczenie kryterium - 20% (20 pkt);
b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium „Skrócenie terminu realizacji zamówienia.”: Liczba punktów przyznana przez
zamawiającego za „skrócenie terminu realizacji zamówienia” zostanie określona wg wzoru
St – obliczone punkty za kryterium skrócenie terminu realizacji zamówienia
X
St = _____ x 20
Y
X – skrócenie terminu realizacji zamówienia zdeklarowane przez Wykonawcę w badanej ofercie (w dniach od 1 do 30)
Y – maksymalne skrócenie terminu realizacji zamówienia wynosi 30 dni
Maksymalna ilość punktów możliwych do uzyskania przez oferenta: 20 pkt.
Wykonawca, który nie zaoferuje skrócenia terminu realizacji zamówienia otrzyma 0.
3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w
tym zaoferowanej ceny.
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
Część I.
1) Cena (C) – waga kryterium 60% (60pkt);
2) Okres gwarancji w miesiącach (G) – waga kryterium 10% (10pkt).
3) Skrócenie terminu realizacji zadania (St) – waga kryterium 30 %(30 pkt)
2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60%
cena najniższa brutto*
C = ------------------------------------------------ x 100 pkt x 60%
cena oferty ocenianej brutto
* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu
a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu
Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.

2) Okres gwarancji w miesiącach (G) – waga 10%
a) znaczenie kryterium – 10% (10 pkt)
b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium „Okres gwarancji w miesiącach”

G = (Okres gwarancji badanej oferty / Najdłuższy okres gwarancji) x 10 pkt

Okres gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy. W przypadku podania przez wykonawcę okresu gwarancji krótszego
niż 36 miesięcy zamawiający uzna ofertę jako nie zgodną z SWZ. W przypadku nie wpisania przez Wykonawcę okresu
gwarancji w formularzu ofertowym, zamawiający przyjmie do oceny minimalny okres gwarancji tj. 36 miesięcy.
W przypadku podania przez wykonawcę okresu gwarancji dłuższego niż 60 miesięcy, do oceny ofert zostanie przyjęta
punktacja maksymalnej wysokości 10 pkt.

3) „Skrócenie termin realizacji zadania:
a) znaczenie kryterium - 30% (0 pkt);
b) opis sposobu oceny ofert dla kryterium Kryterium termin realizacji przedmiotu zamówienia będzie rozpatrywane na
podstawie terminu (ilości dni) podanego przez Wykonawcę w Formularzu oferty. 
Maksymalna ilość punktów w niniejszym kryterium jaką można uzyskać: 30.
c) Punkty przydzielone będą według tabeli:

Skrócenie terminu realizacji w dniach Punkty
0 - 30 dni 10 pkt
31 – 45 dni 20 pkt
46 - 60 dni 30 pkt

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293239/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
10,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
30,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
I. Dla części 1 zamówienia:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 2 000 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 1 500 000,00 PLN
II. Dla części 2 zamówienia:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 6 000 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 12 000 000,00 PLN
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
I. Dla części 1 zamówienia:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę polegającą na budowie, rozbudowie budynków
oświatowych (szkoła, przedszkole) o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 PLN brutto,
b) dysponuje lub będzie dysponował następującym osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci i urządzeń cieplnych, wentylacji, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;
II. Dla części 2 zamówienia:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę polegającą na budowie, rozbudowie budynków
oświatowych (szkoła, przedszkole) o wartości 8 000 000,00 PLN brutto,
b) dysponuje lub będzie dysponował następującym osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci i urządzeń cieplnych, wentylacji, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293239/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
I. Dla części 1 zamówienia:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 2 000 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 1 500 000,00 PLN
II. Dla części 2 zamówienia:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 6 000 000,00 PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia 12 000 000,00 PLN
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
I. Dla części 1 zamówienia:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę polegającą na budowie, rozbudowie budynków
oświatowych (szkoła, przedszkole) o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 PLN brutto i kubaturze budynku nie mniejszej
niż 7.000 m3.
b) dysponuje lub będzie dysponował następującym osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci i urządzeń cieplnych, wentylacji, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;
II. Dla części 2 zamówienia:
a) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę polegającą na budowie, rozbudowie budynków
oświatowych (szkoła, przedszkole) o wartości 8 000 000,00 PLN brutto,
b) dysponuje lub będzie dysponował następującym osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi:
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci i urządzeń cieplnych, wentylacji, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń z co najmniej 2 letnim
doświadczeniem – min. jedna osoba;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293239/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przodkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZODKOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kartuska 21
	1.4.2.) Miejscowość: Przodkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-304
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.warkusz@przodkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przodkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293239
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00287901
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



